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OG0 yTBepkAeHHH rOCyJapCTBEHHOTO 00pPa30BaTEIbHOrO 3aKa3a Ha JOMIKOJILHOC BOCITUTAHNE
¥ o0yJeHue, pazMepa MOAYMEBOro (PMHAHCHPOBAHWS H POAUTENHLCKOM mIaTh Ha 2014 rog

C UCTEKIIUM CPOKOM

[TocranoBnenue akumata ropoga Apkansika Kocranaiickoit obmactu ot 19 utons 2014 roga
No 285. 3apeructpupoBano [emnapramenTom roctuninu Kocranaiickoi oomactu 10 urosst 2014
rona Ne 4929. ITpekpamieHo AeMCTBHE B CBA3U C UCTEUYEHUEM CpOKa

B cootBercTBUU co cTaTtheit 31 3akona Pecnybnuku Kazaxcrana ot 23 stuBapst 2001 rona
"O MEeCTHOM TOCYJapCTBEHHOM YyIIpaBJIeHUH U camoymnpasieHuu B Pecnyonuke Kazaxcran",
noanyHkToM 8-1) mynkra 4 crateu 6 3akoHa Pecnybnuku Kazaxcran ot 27 uronst 2007 rona
"006 oOpasoBanun" akumar ropoja Apkainsika IIOCTAHOBIJISIET:

1. YTBepauTh rocyiapcTBEHHbIN 00pa30BaTEIbHbBIN 3aKa3 HA JIOIIKOJILHOE BOCIIUTAHUE U
oOyueHue, pasMep MOAYIIEBOro (MHAHCUPOBAHMUS U POJMUTENILCKOW IUIATHI MO TOPOAY
Apxkansiky Ha 2014 rox cornacHo npwioxeHusm 1, 2.

2. KOHTpoIb 3a HCHIOJIHEHUEM HACTOSIIIErO OCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTENS
akuma ropoaa Mamerekona E.K.

3. Hacrosiiee noctaHOBIEHUE BBOJUTCS B JEHCTBHUE MO HCTEUCHUU AECATU KAJICHAAPHBIX
JHEH mocie AHs ero nepBoro o(QUIHUaIbHOTO Oy OIMKOBAHUS.

Axum ropoaa I'. bekmyxamenos

[Tpunoxenue 1
K [TOCTAHOBJICHUIO aKuMara
ropoja Apkaiblka
ot 19 mrons 2014 roga

Ne 285
T'ocymapcTBeHHBIH 00pa30BaTeIbHEL 3aKa3
Ha JIONIKOJIGHO® BOCIIMTaHWe B 00ydeHue, pazMep
ooaAymeBoro (anchnponamm H po,u;mem;cxoﬁ ILIaTHI
B JIOIIKOJBHEIX OpPraHA3ausx 00pa3oBaHmA ropoaa ApKaibika
Ha 2014 rox, ¢puHAHCHPYEMBIX 3a CHET IeJIeBLIX TPaHCHEPTOB
n3 pecnyﬁmancxoro OromKkera
AnMuHHCTpAT Pasmep
Pasmep
HUBHO-TEPPHUTO KonmyectBo  moaymeBoro .
HaumenoBanu POIUTENBCKOI
puaigbHOE BOCIIUTAHHUKO (DPHHAHCHPOBaH
¢ OpraHH3aluu . ., MIAThl B
pacrosoxKeHne B OpraHu3aluii u s B IMonpaBoYHBI
Ne ., JOUIKOJIBHOTO JOIIKOITBHBIX
opraHu3aIui JIOIIKOJIBHOTO  TOUIKOJBHBIX K03 du-nmeHt
BOCIIUTAHHS U OpraHHU3alnsIX
JIOIIKOJIBHOTO BOCIIUTAHUS U OPTaHU3aIHAX
o0y4eHHs o0Opa3oBaHUs B
BOCIIUTAHUS U 00yueHHs 00pa3oBaHus B

Mecsl (TeHre
o0ydJeHus Mecs (TeHTe) u( )



ropon
ApKaslk

ropong
ApKabsIK

ropon
ApKanbik

ropon
ApKanbIk

ropojn
ApKanbik

T'ocynapcteen
HOE Ka3eHHOe
KOMMYHAJIbHOE
HpeanpHUsITHE

neTckuit canx
I'ynaep" ceno
AnryTacTsl

T'ocynapcreen
HOE Ka3eHHOE
KOMMYHAaJIbHOE
NpeAnpusITHE
SICIIU-JIETCKHI
cax "AnmaMmsic

lNocynapctBen
HOE Ka3eHHOE
KOMMYHAJIBHOE
MPEIIPHUATHE
IeTcKuh cag "
bangaypen"
ceno
DypMaHOBO

MaxcraMabHB
i pa3Mep
JlomkobHBIN
MUHHU-LICHTP C
ITOJIHBIM JTHEM
peOBIBaHMS
npu
roCyaapCTBeH
HOM
YUpeKICHUH
CpenHss
obmeobpa3oBa
TeJbHas
mkoja Ne 4

JIo1KOMBHBIHI
MUHH-TICHTP C
MOJIHBIM JTHEM
npeObIBaHAS
npu
roCyJIapCTBEeH
HOM
YUpeKIACHUH
cpenHsis
o0meobpa3oBa
TelbHas
mkosna Ne 6
uMeHn Abas
Kynan6aesa

JIOIIKOIBHBIN
MUHHU-IIEHTP C

20

110

60

190

50

25

23963

19350

26440

26440

5203

5077

0,906

0,732

0,78

0,762

5105

6678

4714

6678

6000

6000



ropon
ApKabIK

ropoja
ApKkanbik

ropon
ApKanbik

ropojn
ApKanbik

MOJTHBIM JTHEM
npeObIBaHAS
npu
rocyaapcTBeH 20
HOM
YUYpEeKIECHUU
OCHOBHas
o0meobpa3oBa
TelnbHAas

mkoia Ne 8

JlomkoabHBIN
MUHHU-LIICHTP C
HEIOJIHBIM
IHEM
npeObIBaHAS
npu
roCyIapCTBeH
HOM

20

YUPEXKICHUHU
Bocrounencko
i cpenHei
obmeobpazona
TEIbHOH
IIKOJIBI

JlomkonbHBIN
MUHH-LIEHTP C
MOJIHBIM JTHEM
npeObIBaHUS
npu
TOCyAapCTBEH
HOM
YUIpeKACHUH
cpenHas
obmeobpazoBa
TeJbHas
mkosia Ne 10

20

JIOIIKOIBHBIN
MUHH-LIEHTP C
MOJIHBIM JTHEM
npeOBIBaHUS
npu
TOCYAapCTBEH
HOM 30
YUpexKACHUH
Poaunckoii
cpenHei
o0meobpa3oBa
TEeIbHOU
TITKOJTBI

lfllaxcmaamm 165
¥ pasmep

6667
1138 0,171
942 0,141
5392 0,809
6667

5600

3000

6000

7000

7000

[Tpunoxenue 2
K [TOCTAHOBJICHUIO aKuMara



T'ocynapcTBeHHSIH 00pa3oBaTeIbHEILH 3aKa3

Ha JIOIMKOJIFHO® BOCIIUTAaHWE B 00ydeHue, pasMep
DOAYIIeBOro (PMHAHCHPOBAHMSA M POAMUTEIHCKOM IUIaThI
B JIOIIKOJBHEIX OpPraHA3ausx o0pa3oBaHmA ropoaa ApKaibika

Ha 2014 rox, puHAHCHPYEMEIX 33 CIET CPEICTB

MECTHOT'O OI0/DKeTa

AnMuHHCTpAT
HUBHO-TEPPUTO
puanpHOE
pacrnoyiokeHne
opraHu3anuu
JIOIIKOJILHOTO
BOCITUTaHUSA U
o0yJeHust

ropon
ApKaislx

ropon
ApKaibIk

ropon
ApKabIk

ropon
ApKabIk

ropon
ApKabIk

KonuuaecTBo

HanmeHnoBanu
€ OpraHu3aluu
JIOIIKOJIBLHOIO
BOCIIMTaHUS U

BOCITUTaAaHHHUKO

0o0yueHHs

T'ocynapctBen

HOE Ka3eHHOe
KOMMYHAaJIBHOE
npennpustue 100
neTckui cax "
T'yamep" ceno
AlryTacThl

T'ocynapcteen
HOE Ka3eHHOE
KOMMYHAJIbHOE
HpeanpusTHe
ACIH  caj

220

n
Payman"

T'ocynapcrBen
HOE Ka3eHHOE
KOMMYHAJIbHOE
HpeInpusITHE

JeTckuit canx "
Ax6ora"

110

T'ocynapcreen

HOE Ka3eHHOE
KOMMYHAaJIbHOE
npennpustue 240
IEeTCKUM cag "
3onoToH
KITIOYHK"

lNocynapcten
HOE Ka3eHHOe
KOMMYHAaJIbHOE
MPEIIPHUATHE

B OpraHu3aluu
JTOIIKOJIBLHOTO
BOCITUTAHUSA U
0o0ydJeHus

Pasmep
MOJTyIIIEBOTO
(hmHAHCHPOBAH
u 1 B

JIOLIKOJBHBIX KO3 dumeHt

OopraHusanugax

00pa3oBaHUs B

MecsII (TeHTe)

22639

18028

24719

20185

ropoja Apkablka
ot 19 urons 2014 rona

ITonpaBouHBI

0,916

0,729

0,817

0,052

Pasmep
POIUTEIBCKOM
miIaTel B
JTOTITKOTBHBIX
OpTaHM3aALUAX
obpazoBaHus B
MecsI (TeHre)

5105

7022

7827

7147



ropon
ApKanbik

ropon
ApKabIk

ropon
ApKanbik

ropon
ApKabIk

SICITN-ICTCKUN
cax "AnmaMmsic

lNocynapcten
HOE Ka3eHHOE
KOMMYHAJIBHOE
TIPEATIPUATHE
IeTcKum cag "
banpaypen"
ceno
DypMaHOBO

‘MaxrcnmansHEL
i pa3Mep

JlomkoabHBIN
MUHHU-LICHTP C
MOJHBIM JTHEM
peOBIBAHUS
onpu
rocyJapCcTBEH
HOM
YUpCKIACHUH
cpenHss
obmeobpa3oBa
TelbHas
mkoaa Ne 1
HMEHU
[lokana
Yanuxanosa

JIOIIKOIBHBIN
MUHH-LIEHTP C
TIOJTHBIM JTHEM
npeOBIBaHUS
npu
TOCYAapCTBEH
HOM
YUpexKACHUH
CpenHss
o0rmeodpa3oBa
TeJbHas
mkosia Ne 2

JIOMIKOIBHBIN
MUHH-LIIEHTP C
TIOJTHBIM JTHEM
npeOBIBaHUs
npu
roCyIapCTBEeH
HOM
YUPEKIACHUH
cpenHss
o0meobpa3oBa
TelnbHas
mkona Ne 3
UMEHH

0

670

60

74

50

1289

64

24719

6392

7592

4486

0,003
71827
0,842 5400
6000
2800



10

11

12

13

ropon
ApKabIK

ropojn
ApKkansix

ropojn
ApKanbik

ropon
ApKanbIk

Beitmbera
Maiinuna

JIOMIKOIBHBIN
MUHH-LIIEHTP C
MOJTHBIM JTHEM
NpeObIBaHUS
npwu
roCyIapCTBeH
HOM
YUPEKIACHUH
CpenHss
o0meodpa3oBa
TelbHas
mkona Ne 4

JIOIIKOTBHBIN
MUHHU-LICHTP C
TOJTHBIM JTHEM
npeObIBaHAS
npu
TOCyAapCTBEH
HOM
YUPCKIACHUH
cCpenHss
o0meobpa3oBa
TeabHas
mkona Ne 6
nMeHn Aobast
KynanOaeBa

JlomkonbHBIN
MUHH-LIIEHTP C
TIOJTHBIM JTHEM
npeObIBaHUS
onpu
TOCyJIapCTBEH
HOM
YUIpeKACHAH
OCHOBHas
obmeobpazona
TeabHas
mkosna Ne 8

JlomkonbHBIN
MUHH-LIEHTP C
MOJIHBIM JTHEM
peOBIBaHUS
npu
TOCYAapCTBEH
HOM
YUpeKACHUH
CpenHss
o01reoopa3oBa
TeJbHas
mkona Ne 10

75

90

70

72

5192

5709

3262

5152

0,591

0,684

0,752

0,430

0,679

6000

6000

3000

6000



14

15

16

17

ropon
ApKanbIk

ropon
ApKanbik

ropon
ApKanbIk

ropon
ApKanbik

JIOIIKOTBHBIN
MUHHU-LIIEHTP C
HETIOJTHEIM
ITHEM
peObIBaHAS
npu
rocygapcTen 32 3108
HOM
YUpCKIACHUH
AHrapckoi
cpenHei
o0mreobpa3oBa
TEeJIbHOU
TITKOJTBI

JlomkonbHBIN
MUHH-LIEHTP C
HETIOJTHBIM
JHEeM
npeObIBaHUS
npu
TOCYAapCTBEH
HOM

20 5667

YUpeKACHUH
AxOynakckoi
OCHOBHOM
o0rmeodpa3oBa
TEeJIbHOU
TITKOJTBI

JIOMIKOTBHBIN
MUHHU-LIICHTP C
HETOJHBIM
ITHEM
peOBIBAHUS
onpu
rocyJapCcTBEH
HOM
YUpeKICHUH
AnyaHckol
OCHOBHOH
o0meobpa3oBa
TeIbHOU

14 6021

HIKOJIbI

JlomkonbHBIN
MUHHU-TICHTp C
HETIOJTHBIM
JHEeM
peObIBaHUS
npu
TOCYyAapCTBEH
HOM 20
YUpeKACHUH
OCHOBHOH
obmeobpazona

0,409

0,746

0,793

0,932



18

19

20

ropojn
ApKanbik

ropon
ApKanbik

ropoja
ApKanbik

TeIbHOU
IIKOJIBI UMEHU
TokTtapa
AybakupoBa

JIOoImKOMBHBIHI
MUHHU-TICHTP C
HETIOJTHEBIM
IHEM
npeObIBaHUS
npu
rOCyZapCTBEH
HOM
YUpeKACHUH
BocTounencko
i cpenHew
obmeobpazona
TEeJIbHOU
TITKOJTBI

JlomkonbHBIN
MUHH-LIEHTP C
HETIOJTHBIM
JTHEM
npeObIBaHUs
npu
TOCYAapCTBEH
HOM
YUPCKIACHUH
Kannnunckoi
cpenHeit
o0meobpa3oBa
TEeIbHOU
TITKOJIBI

JlomIKkobHBIN
MUHHU-LIICHTP C
HETIOJIHBIM
IHEM
npeObIBaHAS
npu
rocyJapCcTBEH
HOM
YUpeKACHUH
Koxrayckoi
OCHOBHOU
obmeobpazoBa
TEeJIbHOU
IITIKOJTBI

JlomkonbHBIN
MUHH-LIEHTP C
HETIOJTHBIM
JTHEeM
npeOBIBaHUS
npu
TOCYAapCTBEH

7076

41 5067 0,667
40 6505 0,857
16 6358 0,837

1400



21

22

23

24

ropoja
ApKanbik

ropon
ApKanbIk

ropon
ApKaislx

ropon
ApKabIk

HOM 15 5596 0,737
YUpeKACHUH

Ke3pumxynasl

3CKOH

OCHOBHOH

o01reoopa3oBa

TeJIbHOU

HIKOJIBI

JIOIIKOIBHBIN
MUHH-LIIEHTP C
HETIOJTHBIM
JTHEM
npeObIBaHAS
nmpu
TOCyAapCTBEH
HOM 21 7139 0,940
YUPCKIACHUH
cpenHeit
o0meobpa3oBa
TEeIbHOH
TIIKOJIBl UMECHU
Anunnbexa
MaiikyToBa

JlomkonbHBIN
MUHHU-TICHTp C
TIOJTHBIM JTHEM
npeObIBaHUS
npu
TOCYyJIapCTBEH
HOM 50 4328 0,570
YUpeKACHAN
Ponunckon
cpeaHei
obmeobpazoBa
TeIbHOH
IKOJTBI

JIOIIKOIBHBIN
MHUHHU-IICHTP C
HEIMOJHbIM
JHEM
NpeObIBaHUS
npu
roCyJapCTBEH
HOM

48 4201 0,553

YUYpEeKIECHUU
Capblo3eHcKoi
cpenHeit
o0meobpa3oBa
TEIbHOU
IIKOJIBI

JIOImKOMBHBIHI
MUHHU-TICHTP C
HEMOJHBIM

2800



JHEM
npeObIBaHAS
onpu

rOCy1apcTBEH 9 () 4881 0,643
HOM

ropojn
ApKkansix

YUPCKIACHUH
Ilennaenckoi
OCHOBHOH
o0meobpa3oBa
TEJIbHOU
IIKOJIBI

JIOIKOMBHBIHI

MUHHU-LIEHTP C

HETOJTHBIM

IHEM

npeObIBaHUS

npu
ropon TOCYAapCTBEH ) ¢ 4713 0.621
ApKanbik HOM

YUpeKACHAN

Kaparopraiick

ol cpenHel

obmeobpazoBa

TeJIbHOH

TITKOJTBI

JIOIIKOIBHBIN
MUHH-LIEHTP C
HETIOJTHBIM
JTHEM
NpeObIBaHUS
npu
TOCyAapCTBEH
HOM 17 4652 0,613
YUPEKIACHUH
cpenHei
o0meodpa3oBa
TEeIbHOU

ropon
ApKanbik

IIKOJIBI UMEHU
Beiimbera
MaiinnHa

MaKCHMATE
Ko ) 7592 6000

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcrsa roctunun Pecnyonmku Kazaxcran



