

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2014 год

С истёкшим сроком

Постановление акимата города Аркалыка Костанайской области от 19 июня 2014 года № 285. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 10 июля 2014 года № 4929. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстана от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат города Аркалыка **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- 1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы по городу Аркалыку на 2014 год согласно приложениям 1, 2.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Маметекова Е.Ж.
- 3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким города

Г. Бекмухамедов

Приложение 1 к постановлению акимата города Аркалыка от 19 июня 2014 года № 285

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы в дошкольных организациях образования города Аркалыка на 2014 год, финансируемых за счет целевых трансфертов из республиканского бюджета

риальное расположение организации дошкольного воспитания и обучения	Количество воспитаннико в организаций дошкольного воспитания и обучения	1 1	Поправочный коэффи-циент	Размер родительской платы в дошкольных организациях образования в месяц (тенге)
---	---	-----	--------------------------	---

1	город Аркалык	Государствен ное казенное коммунальное предприятие детский сад "Гулдер" село Ашутасты	20	23963	0,906	5105
2	город Аркалык	Государствен ное казенное коммунальное предприятие ясли-детский сад "Алпамыс"	110	19350	0,732	6678
3	город Аркалык	Государствен ное казенное коммунальное предприятие детский сад "Балдаурен" с е л о Фурманово	60	26440		4714
		Максимальны й размер	190	26440		6678
4	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении средняя общеобразова тельная школа № 4	50	5203	0,78	6000
5	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении средняя общеобразова тельная школа № 6 имени Абая Кунанбаева	25	5077	0,762	6000
		Дошкольный мини-центр с				

		Максимальны й размер	165	6667		7000
9	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания п р и государствен н о м учреждении Родинской средней общеобразова тельной школы		5392	0,809	7000
8	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен но м учреждении средняя общеобразова тельная школа № 10	20	942	0,141	6000
7	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении Восточненской средней общеобразова тельной школы		1138	0,171	3000
6	город Аркалык	полным днем пребывания при государствен ном учреждении основная общеобразова тельная школа № 8		6667		5600

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы в дошкольных организациях образования города Аркалыка на 2014 год, финансируемых за счет средств местного бюджета

№	Администрат ивно-террито риальное расположение организаций дошкольного воспитания и обучения	Наименовани е организации дошкольного воспитания и обучения	Количество воспитаннико в организаций дошкольного воспитания и обучения	Размер подушевого финансирован и я в дошкольных организациях образования в месяц (тенге)	Поправочный коэффициент	Размер родительской платы в дошкольных организациях образования в месяц (тенге)
1	город Аркалык	Государствен ное казенное коммунальное предприятие детский сад "Гулдер" село Ашутасты	100	22639	0,916	5105
2	город Аркалык	Государствен ное казенное коммунальное предприятие ясли сад "Раушан"	220	18028	0,729	7022
3	город Аркалык	Государствен ное казенное коммунальное предприятие детский сад " Акбота"	110	24719		7827
4	город Аркалык	Государствен ное казенное коммунальное предприятие детский сад "Золотой ключик"	240	20185	0,817	7147
5	город Аркалык	Государствен ное казенное коммунальное предприятие	0		0,052	

		ясли-детский сад "Алпамыс		1289		
6	город Аркалык	Государствен ное казенное коммунальное предприятие детский сад "Балдаурен" с е л о Фурманово		64	0,003	
		Максимальны й размер	670	24719		7827
7	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен но м учреждении средняя общеобразова тельная школа № 1 имени Шокана Уалиханова	60	6392	0,842	5400
8	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении средняя общеобразова тельная школа № 2	74	7592		6000
9	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении средняя общеобразова тельная школа № 3 имени	50	4486		2800

		Беймбета Майлина			0,591	
10	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении средняя общеобразова тельная школа № 4	75	5192	0,684	6000
11	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении средняя общеобразова тельная школа № 6 имени Абая Кунанбаева	90	5709	0,752	6000
12	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении основная общеобразова тельная школа № 8	70	3262	0,430	3000
13	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания при государствен ном учреждении средняя общеобразова тельная школа № 10	72	5152	0,679	6000

14	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении Ангарской средней общеобразова тельной школы	32	3108	0,409
15	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении Акбулакской основной общеобразова тельной школы	20	5667	0,746
16	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении Алуанской основной общеобразова тельной школы	14	6021	0,793
17	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении основной общеобразова	20		0,932

		тельной школы имени Токтара Аубакирова		7076		
18	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении Восточненской средней общеобразова тельной школы	41	5067	0,667	1400
19	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении Каиндинской средней общеобразова тельной школы	40	6505	0,857	
20	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении Коктауской основной общеобразова тельной школы	16	6358	0,837	
		Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен				

21	город Аркалык	н о м учреждении Кызылжулды зской основной общеобразова тельной школы	15	5596	0,737	
22	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении средней общеобразова тельной школы имени Адилбека Майкутова	21	7139	0,940	
23	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с полным днем пребывания п р и государствен н о м учреждении Родинской средней общеобразова тельной школы	50	4328	0,570	2800
24	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении Сарыозенской средней общеобразова тельной школы		4201	0,553	
		Дошкольный мини-центр с неполным				

25	город Аркалык	днем пребывания при государствен ном учреждении Целиненской общеобразова тельной школы	20	4881	0,643	
26	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении Караторгайск ой средней общеобразова тельной школы	25	4713	0,621	
27	город Аркалык	Дошкольный мини-центр с неполным д н е м пребывания п р и государствен н о м учреждении средней общеобразова тельной школы имени Беймбета Майлина	17	4652	0,613	
		Максимальны й размер	870	7592		6000